АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
          КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2018 г.                                                                           № 16

О выделении специальных мест
для эвакуации населения в случае подтопления жилых домов

     В период весеннего паводка 2018 года, руководствуясь ст. 11 Федерального Закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий  от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера»,   ст.14  Федерального  Закона  от  6.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Выделить специальные места для эвакуации населения в случае подтопления жилых домов здание Верх-Таркского  СДК, расположенное по адресу: с.Верх-Тарка, ул.Красина, д. № 10А, Кыштовского района, Новосибирской области и здание Межовского ДК, расположенное по адресу: с.Верх-Тарка, ул.Партизанская, д. 2Б, Кыштовского района, Новосибирской области.
     2. Утвердить резерв транспортных ресурсов и технических средств, необходимых для эвакуации населения: автомобиль УАЗ 220694;
                    трактор Т 40 АМ;
                    тракторный прицеп ПТС - 4.
     3.Предусмотреть резервный запас горючего: бензин АИ – 92 - 50 литров;
                                                                               дизельное топливо – 50 литров.
     4.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Верх-Таркский Вестник».
     5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Верх-Тарксого сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области     _____    С.А.Пяткевич